德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于 2022

旌阳区岗位体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告,经过笔试、资格审查、面试、体检等程序 ,

旌阳区冯芬等 22人 (名 单附后 )体检合格,现予以公示。

从 2023年 2月 16日 至 2月 22日 ,对体检合格人员进行为期 7天

的聘前公示。公示期间接受反映,举报者以真实姓名实事求是地向旌

阳区人力资源和社会保障局事业单位人事管理股反映问题,并提供必

要的证据线索。经确定不得聘用的,不得进入考察等后续环节;因各

种原因产生缺额时,若有递补人员则逐轮等额递补体检;确无不得聘

用情形方可进入考察。

举报电话: (0838)2556283。

公示期结束后,由 主管部门或招聘单位对公示合格人员按照有关

规定开展考察等后续工作。

附件:2022年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员旌阳区岗位

体检合格人员名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

、

2023年 2月 16

附件 :

2022年德阳市事业唯位公开考试招W:1^1作人贝肛阳|刈劫位体检合格人员名单

序

△^

岗位

编码
报考单位

岗位

类别
姓名

性

另刂
出生年月 笔试准考证号

体检

结论

1 22031 旌阳区公办小学校 冯芬 女 1992-11-02 2202205100701 合格

2 22031 旌阳区公办小学校 王吹燕 女 1996-01-09 2202205100430 合格

32035 旌阳区巡察信息服务中心 女 1999-05-15 3202205050610 合格

32036 旌阳区网格化服务管理中心 (一 ) 女 1992-09-09 合格

32037 旌阳区网格化服务管理中心 (二 ) 管理 赵露平 女 1986-06-06 3202205011904 合格

6 2 0 s 旌阳区重大项目推进中心

付兴洪

1989-08-07 3202205074915 合格

`

32039 旌阳区公路管理所 1995-06-13 3202205041309 合格

s 32040 管 理 李奇桧 1993-09-04 3202205053409 合格

旌阳区公共资源交易中心 专技 李星颉 男 1995-11-07 3202205021119 合格

10 旌阳区水利工程灌溉管理中心

旌阳区水利技术服务中心

∶ |

9 ,i

冫J 1995~ll-05

1996-12-25

3202205032429 合格

11 32043 ∶ : 3202205020202 合格

12 旌阳区医疗保障事务中心 女 1997-11-14 3202205070812 合格

13 3204日 旌阳区医疗保障事务中心 女 1998-09-08 3202205011919 合格

14 32045 旌阳区投资促进中心 女

女

1997-06-09 3202205083423 合格

15 32046 旌阳区融媒体中心 (一 ) 1998-09-21 3202205044102 合格

16 32047 旌阳区融媒体中心 (二
) 专技 女 1990-07-05 3202205011609 合格

17 32047 旌阳区融媒体中心 (二 ) 专技 女 1998-02-16 3202205014503 合格

18 32048 旌阳区融媒体中心 (三 )

旌阳区教师交流和教育人才服务中心

∶ |I

豆小琼

”
i

女

1989-01-10 3202205091825 合格

19 32049 I|∶ 1997-06-01 3202205060401 合格

20 旌阳区教师交流和教育人才服务中心 专技 肖越 女 1990-05-25 3202205044421 合格

21 32ID49 旌阳区教师交流和教育人才服务中心 专技 女 l
t) 97-03-25 3202205033307 合格

22 32049 旌阳区教师交流和教育人才服务中心 ‘|. 1991-03-29 3202205091224 合格., |̈|

4

|

|

|

3202205032618

旌阳区政务服务中心

9

----------ˉ -ˉ-— 4— —

|

32049